

राजभाषा एकक/ Rajbhasha Ekak

फा.सं. 17-5.4/मंथन/2021-22

17 मई 2022

परिपत्र/ Circular

अखिल दूरसंचार तकनीकी संगोष्ठी-मंथन हेतु शोधपत्र आमंत्रित करने की तारीख बढ़ाकर 30 जून 2022 किया जाना
Extension of date to 30 June' 2022 for inviting Papers for All Telecom Technical Seminar - Manthan

आपको सूचित करना चाहेंगे कि सी-डॉट द्वारा विश्व दूरसंचार एवं सूचना समाज दिवस के अवसर पर 17 मई 2022 को प्रस्तावित "तकनीकी संगोष्ठी - मंथन" में भागीदारी के इच्छुक अधिकारियों/कर्मचारियों की उस दिन अन्यत्र व्यवस्तता को देखते हुए तथा अधिकाधिक भागीदारी को सुनिश्चित करने के लिए अब इसका आयोजन सितम्बर माह में हिंदी उत्सव के दौरान करने का निर्णय लिया गया है।

We would like to inform you that it has been decided by competent authority that the proposed Technical Seminar – Manthan scheduled to be organized by C-DOT on 17th May'2022 on the occasion of World Telecommunication and Information Society Day, will now be held during Hindi Utsav in the month of September due to other commitments of participating officers/staff and also to ensure increased participation.

तकनीकी संगोष्ठी में भाग लेने के लिए कृपया शोधपत्र ईमेल द्वारा rbhasha@cdot.in पर 30 जून तक भेजे जा सकते हैं। संगोष्ठी में भाग लेने के लिए अन्य सभी नियम सी-डॉट के 23 मार्च 2022 दिनांकित परिपत्र फा.सं. 17-5.4/मंथन/2021-22 के अनुसार रहेंगे।

For participating in technical symposium, you may kindly send research papers by 30 June' 2022 thru email id rbhasha@cdot.in . All other rules for participating in symposium will be the same as per C-DOT's Circular dtd. 23 March 2022, File No. 17-5.4/Manthan/2021-22.

अनुरोध है कि सभी बढ-चढकर इसमें हिस्सा लें तथा अपने समूह से भागीदारी सुनिश्चित करें।

All of you are requested to participate with enthusiasm and ensure participation from your group.

सादर/Regards,

विभा बिष्ट/Vibha Bisht

कार्यपालक राजभाषा एकक/Executive – OL

फोन न./Phone No.: 011-26598209/8208

ईमेल /Email : vibhab@cdot.in

rbhasha@cdot.in